Edição 99 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QRXCVMH2-VWYF5VE4-ES97RCLM-GHPNNNWP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E
SOLUÇÕES EM GESTÃO DE SAUDE EIRELI, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 33.741.145/0001-00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO À FUTURA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.. VIGÊNCIA:
13/04/2021 À 13/07/2021. VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24,
INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 079/2021.
TAPIRAMUTÁ, 13 DE ABRIL DE 2021.

Edição 99 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QRXCVMH2-VWYF5VE4-ES97RCLM-GHPNNNWP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	DISPENSA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-04-16T20:00:21-0300